לחלופין טענו המבקשים כי יש להעביר את התובענה, כחלק מהסדר בינלאומי כולל, לועדת קישור או למנגנון פישור או בוררות מוסכם שיקום בין מדינת ישראל לרשות הפלסטינית. המבקשים טענו כי הנספחים להסכמים המדיניים וכן חוק יישום ההסכם בדבר הגדה המערבית ורצועת עזה (סמכויות שיפוט והוראות אחרות) (תיקוני חקיקה), התשנ"ו-1996, והחוק להארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון וחבל עזה – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשכ"ז – 1967, מצביעים על כך שניתן להעביר את התובענה לבית המשפט המוסמך ברשות הפלסטינית, בשל העובדה שהמעשים הנטענים בוצעו ברשות הפלסטינית, מפני שהנתבעים הם תושבי הרשות וכן בשים לב לכך שמדובר בתובענה התוקפת את מדיניותה ומעשיה השלטוניים של יישות זרה בתחומים מדיניים מובהקים והדבר מהווה טעם נוסף הדרוש לשם העברת הדיון לבית המשפט המוסמך ברשות הפלסטינית.